[bookmark: _GoBack]公   示
根据《关于规范中小学内部职能机构设置和中层干部管理的意见》（常新社人［2008］22号）和《常州市新北区中小学中层干部竞聘上岗工作指导意见》（常新社人［2013］14号）精神，经公开报名、资格审查、竞职演讲展示、答辩和民意测评、组织考察等程序，现将拟聘任新华实验小学中层干部名单公示如下：
教导处副主任拟聘任对象：顾秋婷
教科室副主任拟聘任对象：陈建琴
总务处副主任拟聘任对象：蒋伟

公示时间：2020年8月21日----2020年8月26日
公示期间如有异议，可通过来信、来电或当面向校长室反映情况，申请复核。
电话：13961428800 ，13656113270

[image: 学校章]

       常州市新北区新华实验小学
                                              二零二零年八月二十一日

image1.jpeg